
福建海西公司关于物流服务项目招标公告 

 

根据中国重汽集团福建海西汽车有限公司的使用需求，

对中国重汽集团福建海西汽车有限公司物流服务项目进行

外包，该项目具备招标条件，欢迎投标人前来参加投标。 

一、项目名称及项目编号 

项目名称：中国重汽集团福建海西汽车有限公司物流服

务项目 

招标编号：CGZXCX-202505-4165 

投标方式：线下进行投标。 

二、招标内容 

招标内容：本项目共分为 A、B两个包 

A 包：厂内零部件仓储配送物流服务。 

投标方需依据招标方生产节奏与需求，全面配备适配的

物流设备、设施、耗材、仓库及专业作业人员等。负责招标

方产品从仓库接收至配送上线全流程物流作业，服务涵盖零

部件（含器具）卸车、送检、接收入库、仓储管理、翻包处

理、分拣分批、短驳运输、排序配送，按规定时间与期量标

准配送至总装车间、试制车间等指定地点、同时承担逆向物

流业务。 

B 包：轮胎、钢圈仓储及分装配送服务。 

投标方需结合招标方生产需求，配备适配本业务的物流

设备、设施、耗材、仓库及作业团队。服务内容包括轮胎、



钢圈卸车、送检、接收入库仓储，开展轮胎分装、动平衡检

测、径跳检测、总成排序配送上线工作，负责短驳运输，以

及逆向物流业务。 

名称 合同履约期限 备注 

中国重汽集团福建海西汽车有

限公司物流服务项目 
2025年 7月 1日-2028年 6月 30 日  

三、招标形式 

公开招标。 

四、议程安排 

1.获取方式：中国重汽官网通知公告、中国重汽集团福

建海西汽车有限公司官网通知公告。 

2.答疑时间：截止至 2025 年 6月 23 日上午 12时前。 

投标及商务事宜联系人： 

联系人：陈铭霞 

联系电话：135-5909-7773 

邮箱：chenmingxia@sinotruk.com 

3.报名截止时间：2025年 6 月 23日上午 12时前（若有

变动另行通知）。 

4.开标时间：2025 年 6 月 24 日上午 9 时（若有变动另

行通知）。 

5.投标地点：福建省永安市埔岭路 99 号，中国重汽集

团福建海西汽车有限公司综合楼二号会议室（若有变动另行

通知）。 

mailto:chenmingxia@sinotruk.com


6.投标文件递交：资格证明文件（电子版）于 2025 年 6

月 23日上午 12时前提交至招标人邮箱，资格证明（纸质版）、

技术部分、商务部分于开标当日在投标地点现场递交。 

7.投标保证金 

7.1 投标保证金拾万元人民币，电汇，其他保证金形式

不接受。 

7.2 开户名称：中国重汽集团福建海西汽车有限公司 

开户银行：中国银行永安支行 

账    号：428658383219 

地址、电话：福建省永安市埔岭 99号 0598-3829986 

7.3 投标保证金必须从投标人的基本账户转出，不得以

其他名义提交，须在本招标文件规定的投标截止时间 2日前

到达上述账号，否则视为无效投标。 

7.4 投标人应充分考虑银行信息交换时间，由此带来的

保证金不能按时到帐的责任由投标人自行承担。 

7.5 投标人无正当理由随意放弃投标、撤销投标文件、

中标后无正当理由拒签合同、在签订合同时向招标方提出无

理附加条件的，投标保证金不予返还，并取消该投标人的中

标资格，该投标人 2 年内不得参与招标方类似产品的招投标

项目。 

7.6 发生以下情况时，招标方有权不退还保证金： 

7.6.1 截至开标前 1 天，投标方无正当理由、未以书面

形式递交说明而在投标截止日不来的； 



7.6.2投标方递送投标文件后，无正当理由放弃投标的； 

7.6.3自中标通知书发出之日起 30 日内，中标人无正当

理由不签订合同的； 

7.6.4 投标方在投标过程中被查实有串标、围标、陪标

等违规违纪行为的； 

7.6.5 投标方有违约违规行为或被投诉、举报的，在调

查处理期间，保证金暂不退还，待调查处理结束后按有关规

定处理。 

7.7 不存在以上违规情况的投标方，招标方按照退款程

序，在确定中标人后 30 个工作日向投标方（除中标人外）

退还投标保证金（本金，不计息）；中标单位的投标保证金

转为履约保证金，若投标方出现拖欠或克扣农民工工资的行

为，招标方有权扣除保证金。 

五、获取招标文件 

招标文件获取方式：中国重汽官网通知公告、中国重汽

集团福建海西汽车有限公司官网通知公告、阳光采购平台。 

 

 

 

中国重汽集团福建海西汽车有限公司 

2025 年 6月 17日 

 


